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	Modellbygge som stort intresse – börja med airbrush





			

	
	En trevlig hobby som håller många sysselsatta i Sverige är modellbygge. En del av glädjen är att måla delarna och hela modellen när den är färdig. Det är ibland ett ganska pillrigt jobb som inte alla fysiskt klarar att utföra. Kolla här om du har svårt att måla med pensel eller bara tycker att det mer
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	Fyll på förråden för din hobby och dina intressen





	
	Är du en hängiven hobbyist som brinner för dina intressen? Då är det dags att ge dina förråd en uppgradering! Att handla för hobbys och fritid kan vara både spännande och givande. Det finns en hel värld av tillbehör, verktyg och material som kan ta ditt intresse till nya höjder. Oavsett om du är en mer
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	Prylar till ditt favoritlag





			

	
	Oavsett vilken sport du har som favorit så har du ofta ett favoritlag. Ett favoritlag alla typer av känslor och stress. Glöm därför inte bort att hitta saker som kan förstärka din känsla av tillhörighet till ditt lag. Att hitta grejer som representerar ditt lag kan vara ett bra sätt att känna lite mer tillhörighet mer
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	Segling som största hobby





			

	
	Om du har segling som största hobby och intresse så kanske du börjar längta tills du får lägga i din segelbåt. Det kan tyckas att vi haft en lång och kall vinter men det kommer bli ljusare och varmare. Det är bara frågan om att hålla ut tills det går att börja fixa med sin mer
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	Vilken är din hobby och intresse





			

	
	För vissa så kanske en hobby och ett intresse mer som en livsstil. För andra så kan det vara en avkoppling från det man vanligtvis gör om dagarna. Oavsett så kan det finnas en anledning till att vi vill hålla på med något som vi kanske inte vanligen håller på med. En hobby och ett mer


	




		
			wrote byMona Svensson


		kategori iTips


			
				
			
	
				

	publicerat i
	

	Prova på prickskytte





			

	
	Prickskytte är en brett begrepp som innefattar olika vapen som man kan skjuta prick med. Det kan vara en rolig hobby att komma igång med. Men även om du inte kan se dig spendera så mycket tid med det är det åtminstone något du borde prova på en gång. Det kanske kan vara en rolig mer
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	Ett stort intresse för dans





			

	
	Finns det ett stort intresse för dans i familjen så kanske man letar efter tillfällen då man kan utföra sitt stora intresse. bara på senare år så har intresset ökat för just dans. Musik och dans är för många något som man använder för att hålla sig i form. Att göra en karriär kräver mycket mer
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	Skriv ut bilder direkt från fickan





			

	
	Utan bilder, ingen scrapbook. Även om tjänster som skriver ut bilder åt dig brukar vara både billigast och ge bäst resultat så brukar det kunna ta lite tid. Nedan går vi därför igenom två alternativ som ger dig dina bilderna inom minuter istället för dagar. Klassiska direktbildskameror På filmkamerornas tid fanns det bara ett alternativ mer
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	Gör något roligt med dina foton





			

	
	Många av oss har mängder med sparade foton som bara ligger och väntar på att få synas igen. Och medan det självfallet är roligt att gå tillbaka till gamla foton och återuppleva minnena, kan man även göra annat roligt med dem. Gör en personlig kalender Att skaffa en ny kalender varje år och ha den mer
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	Skapa egen kostym inför halloween





			

	
	Okej, vi vet att vi är tidigt ute men bättre det än att du får våra tips en vecka innan det är dags. Vad skriver dom om kanske du undrar? Jo, att skapa en egen halloweenkostym! Det kan i alla fall vara bra att förbereda en del om det ska skaffas saker som du kan mer
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